2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2016

  № 2261
г. Кореновск
Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка площадью 109 квадратных метров с
кадастровым номером 23:12:0601031:23 расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район,
город Кореновск, улица Ленина, 27а классификатору видов

разрешенного использования земельных участков
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,                 с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года                     № 540 «Об установлении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», со статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 396 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 25 мая 2016 года № 199), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, на основании заявления гражданина Лымарь Виталия Михайловича с представленными документами, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601031:23 площадью 109 квадратных метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Ленина, 27а – «Под размещение магазина», согласно классификатору видов разрешенного использования земельных участков– «магазины».
2. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 октября 2016 года № 1808 «Об установлении вида разрешенного использования земельного участка                   площадью 109 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0601031:23 расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Ленина, 27а».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям              Ю.В. Малышко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун